# Jacobi

qua nō possūt agere opūs meritorū: et similiter suo mōdo fides qz nō operat p  
dilectionē nō pfectit ad salutē. **A** **V** lūs aut scire. **H** ic p̄tū dērō errore remouet  
p exēplū duplex. **S**ecundū ponit. **I**bi: **S**ilv aut. Primum ē ipsius abrae qz pponit in  
uehendo hō aduerfarū. **D** **V** lūs aut scire. p exēplū **B** hō inanis. **D** aut res  
inanis qz nō cōsequit̄ sine debitu: sicut medicina qz nō inducit sanitatē: et eadē rō  
ne hō qz p opa bona nō cōsequit̄ beatitudinez. **A** **N**isi  
fi. sine ope. mor. est. qz d. ostēdā tibi p exēplū pris nr̄ ab/  
rac. et sequit̄. **D** **A** braā pat̄ nr̄ nōne ex opib⁹ iustificata/  
t⁹. qz d. sic. **S**ilv hō videt dētū apli Ro. iiiij. Si cī abraā  
ex operibus legis iustificat̄ est habet gloriaz hō nō apud  
dēū. et ibidē. itj. ca. Ex operib⁹ legis non iustificabili ois  
caro. Dicēdū qz apli loquit̄ ibi hō illos qz opa cerimōnia  
lia legis dicebat esse necessaria ad salutē qz tā cessaue  
rāt iā morte xpi h̄tū ad efficaciā. **E** **O**fficēs. Hic p̄tū  
ponit exēplū de obedētia abrae ad dēū: pcedēte ex ma  
gna dei dilectionē qz semp̄ manet efficax ad salutē. tū dicit:  
Offerēs isaac filiū suū sup altare h̄tū. xri. parat̄ illū im  
molare ex fidē et dilectionē ad dēū. vt h̄tū Heb. xj. credēs qz  
a mortuis posset eū saluare dē. id subdit. **V** lūs qz  
fides cooperatorib⁹ opibus illi⁹: qz nō essent meritoria sine fi  
de sine qua ipsoib⁹ est placere deo Heb. xj. **G** Et ex  
operib⁹ fides cōsumata est. habit̄ enī firmat̄ qz manifesta  
tur p opa. Et silv magnitudo fidei abrae apparuit ex ei⁹  
obedētia offerēdo filiū: ppter qz dictum fuit sibi a dñor  
Huc cognoui qz timeas dñm. i. cognoscere feci alios. no  
tice enī dei nibil accrefit de nouo. **H** Et suppleta est  
scri. dētū cre. abraā deo tē. hō el dictū fuit abrae: **H** enī. xv.  
nō solū ante h̄tū offerret isaac: h̄tū etiā ante h̄tū nat⁹ esset **F** ex  
oblatione isaac scriptura illa dētū esse suppleta: in h̄tū p hō  
magnitudo fidei abrae fuit alius declarata: vt dictū ē. et  
sic cōcludit intentū: i. **V** lūs qz ex ope. iii. hō et nō ex  
fide tē: qz vtrūqz est necessariū ad iustificationē. nā fi  
des qz nō operat̄ dilectionē mortua est i informis. et tē  
rū opa sine fide nō sūt deo placēta: vt h̄tū est.  
**K** **S**ilv. Hic ponit secundū exemplū de raab qz ex fide vni  
veri dei saluauit exploratores iudeoz: vt habet Josue. ii.  
et p hoc apposita est ad pplm isrl: Josue. vij. et cōsecuta est  
salutē ex fide simul et operib⁹: et hō est qz dicit: **S**ilv ante.  
et ptz līa ex dictis vsc̄ ibi. **L** Et alia via ejēcēs. recepit  
enī eos p ianuā et emisit p fenestrā et suauit eos declinare  
ad mōtā ne reperirent̄ p pseuctoz in strata publica.  
Et sic inferē cōclusio intēta cū dētū. **M** Sicut enī cor. ii.  
spū mor. est. qz dat vitā corpori. **N** Ita fides sine opib⁹  
trāslati sum⁹ de morte ad vitā qz diligim⁹. **T**  
In ca. ii. vbi dētū in postil. **R** utiūqz aut totā legē serua  
uerit offendit aut in vno. cum ergo.

# La. II Rico. de lyra

qua nō possūt agere opūs meritorū: et similiter suo mōdo fides qz nō operat p  
dilectionē nō pfectit ad salutē. **A** **V** lūs aut scire. **H** ic p̄tū dērō errore remouet  
p exēplū duplex. **S**ecundū ponit. **I**bi: **S**ilv aut. Primum ē ipsius abrae qz pponit in  
uehendo hō aduerfarū. **D** **V** lūs aut scire. p exēplū **B** hō inanis. **D** aut res  
inanis qz nō cōsequit̄ sine debitu: sicut medicina qz nō inducit sanitatē: et eadē rō  
ne hō qz p opa bona nō cōsequit̄ beatitudinez. **A** **N**isi  
fi. sine ope. mor. est. qz d. ostēdā tibi p exēplū pris nr̄ ab/  
rac. et sequit̄. **D** **A** braā pat̄ nr̄ nōne ex opib⁹ iustificata/  
t⁹. qz d. sic. **S**ilv hō videt dētū apli Ro. iiiij. Si cī abraā  
ex operibus legis iustificat̄ est habet gloriaz hō nō apud  
dēū. et ibidē. itj. ca. Ex operib⁹ legis non iustificabili ois  
caro. Dicēdū qz apli loquit̄ ibi hō illos qz opa cerimōnia  
lia legis dicebat esse necessaria ad salutē qz tā cessaue  
rāt iā morte xpi h̄tū ad efficaciā. **E** **O**fficēs. Hic p̄tū  
ponit exēplū de obedētia abrae ad dēū: pcedēte ex ma  
gna dei dilectionē qz semp̄ manet efficax ad salutē. tū dicit:  
Offerēs isaac filiū suū sup altare h̄tū. xri. parat̄ illū im  
molare ex fidē et dilectionē ad dēū. vt h̄tū Heb. xj. credēs qz  
a mortuis posset eū saluare dē. id subdit. **V** lūs qz  
fides cooperatorib⁹ opibus illi⁹: qz nō essent meritoria sine fi  
de sine qua ipsoib⁹ est placere deo Heb. xj. **G** Et ex  
operib⁹ fides cōsumata est. habit̄ enī firmat̄ qz manifesta  
tur p opa. Et silv magnitudo fidei abrae apparuit ex ei⁹  
obedētia offerēdo filiū: ppter qz dictum fuit sibi a dñor  
Huc cognoui qz timeas dñm. i. cognoscere feci alios. no  
tice enī dei nibil accrefit de nouo. **H** Et suppleta est  
scri. dētū cre. abraā deo tē. h̄tū el dictū fuit abrae: **H** enī. xv.  
nō solū ante h̄tū offerret isaac: h̄tū etiā ante h̄tū nat⁹ esset **F** ex  
oblatione isaac scriptura illa dētū esse suppleta: in h̄tū p hō  
magnitudo fidei abrae fuit alius declarata: vt dictū ē. et  
sic cōcludit intentū: i. **V** lūs qz ex ope. iii. hō et nō ex  
fide tē: qz vtrūqz est necessariū ad iustificationē. nā fi  
des qz nō operat̄ dilectionē mortua est i informis. et tē  
rū opa sine fide nō sūt deo placēta: vt h̄tū est.  
**K** **S**ilv. Hic ponit secundū exemplū de raab qz ex fide vni  
veri dei saluauit exploratores iudeoz: vt habet Josue. ii.  
et p hoc apposita est ad pplm isrl: Josue. vij. et cōsecuta est  
salutē ex fide simul et operib⁹: et hō est qz dicit: **S**ilv ante.  
et ptz līa ex dictis vsc̄ ibi. **L** Et alia via ejēcēs. recepit  
enī eos p ianuā et emisit p fenestrā et suauit eos declinare  
ad mōtā ne reperirent̄ p pseuctoz in strata publica.  
Et sic inferē cōclusio intēta cū dētū. **M** Sicut enī cor. ii.  
spū mor. est. qz dat vitā corpori. **N** Ita fides sine opib⁹  
trāslati sum⁹ de morte ad vitā qz diligim⁹. **T**  
In ca. ii. vbi dētū in postil. **R** utiūqz aut totā legē serua  
uerit offendit aut in vno. cum ergo.